
Kristina Tūskienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE ROKIŠKIO SENAMIESČIO PROGIMNAZIJAI 

 

2021 m. vasario 10 d. Nr. AV-107 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-157 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. P e r d u o d u  biudžetinei įstaigai Rokiškio Senamiesčio progimnazijai, kodas 

190248822, buveinės adresas: J. Biliūno g. 2, Rokiškis, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti įstaigos 

balanse: 

1.1. 4050,22 kv. m pastatą – mokyklą, esančią J. Biliūno g. 2, Rokiškis, unikalus Nr. 7398-

7000-8010, žymėjimas plane 1C2/b, kurios bendra turto įsigijimo vertė 2021 m. sausio 31 d. – 

726526,87 Eur  (Europos Sąjungos lėšos – 245693,83 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 43357,78 Eur, 

savivaldybės  biudžeto lėšos – 437475,26 Eur),  bendra turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 

474245,28 Eur (Europos Sąjungos lėšos – 222487,49 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 39276,86 Eur, 

savivaldybės  biudžeto lėšos – 212480,93 Eur),  turto registravimo grupė – 1202200; 

1.2. kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius (kiemo aptvėrimą, kiemo aikštelę), esančius 

J. Biliūno g. 2, Rokiškis, unikalus Nr. 4400-0133-0514, kurių bendra turto įsigijimo vertė 2021 m. 

sausio 31 d. –  66193,76 Eur (valstybės biudžeto lėšos – 38247,50 Eur, savivaldybės  biudžeto lėšos 

– 27946,26 Eur),  bendra turto likutinė vertė 2021 m. sausio 31 d. – 49246,57 Eur (valstybės 

biudžeto lėšos – 23222,31 Eur, savivaldybės  biudžeto lėšos – 26024,26 Eur), turto registravimo 

grupė - 1203100. 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. lapkričio 14 d. įsakymą Nr. AV-1105 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise Rokiškio senamiesčio progimnazijai“.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


